
Müller Recycling Cup U13A

Presentador: EHC Frauenfeld

Patrocinador: Müller Recycling

Fecha: 06.03.2022, Inicio: 08:00

Ubicación del evento: Frauenfeld, Neuhofstr. 19, 8500 Frauenfeld

Duración del partido: 25 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Resultados en tiempo real
Participantes

1 EHC Frauenfeld

2 EHC Chur

3 EVZ Zug

4 EHC Uzwil

5 EHC Winterthur

6 SC Rapperswil Jona

N.º Inicio Partido Resultado Puesto Participante G DG Pts

1 06.03. 08:00 EHC Frauenfeld EHC Winterthur 2  : 3 1. EHC Uzwil 23  : 8 15 8

2 06.03. 08:30 EHC Uzwil SC Rapperswil Jona 6  : 1 2. EVZ Zug 12  : 15 -3 6

3 06.03. 09:00 EHC Chur EVZ Zug 0  : 1 3. EHC Chur 11  : 5 6 6

4 06.03. 09:45 EHC Uzwil EHC Frauenfeld 1  : 2 4. SC Rapperswil Jona 9  : 15 -6 4

5 06.03. 10:15 EVZ Zug EHC Winterthur 4  : 0 5. EHC Winterthur 7  : 16 -9 3

6 06.03. 10:45 SC Rapperswil Jona EHC Chur 1  : 4 6. EHC Frauenfeld 7  : 10 -3 3

7 06.03. 11:30 EHC Frauenfeld EVZ Zug 2  : 4

8 06.03. 12:00 EHC Chur EHC Uzwil 2  : 3

9 06.03. 12:30 EHC Winterthur SC Rapperswil Jona 1  : 1

10 06.03. 13:15 EHC Chur EHC Frauenfeld 1  : 0

11 06.03. 13:45 SC Rapperswil Jona EVZ Zug 5  : 3

12 06.03. 14:15 EHC Uzwil EHC Winterthur 5  : 3

13 06.03. 15:00 SC Rapperswil Jona EHC Frauenfeld 1  : 1

14 06.03. 15:30 EHC Winterthur EHC Chur 0  : 4

15 06.03. 16:00 EVZ Zug EHC Uzwil 0  : 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Hecho con pasión por tournej

http://www.tcpdf.org

